
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 12 sierpnia 2024 r.

Poz. 216

ZARZĄDZENIE 
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 11 sierpnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do spraw kierowania nieletnich do młodzieżowego ośrodka wychowawczego

 Na podstawie art. 178 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. o wspieraniu i resocjalizacji nieletnich (Dz. U. z 2024 r. poz. 978) zarządza się, 
co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 20 kwietnia 2023 r. w sprawie powołania Komisji do spraw kierowania nieletnich 
do młodzieżowego ośrodka wychowawczego (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 113, 136 i 177 oraz z 2024 r. poz. 195) w § 2 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie:
     „1. W skład Komisji wchodzą:
   1)  Przewodniczący – Katarzyna Wierzbicka, główny wizytator w Wydziale Nadzoru nad Zakładami dla Nieletnich w Departamencie 

Wykonania Orzeczeń i Probacji, Ministerstwo Sprawiedliwości;
   2) Zastępca Przewodniczącego – Monika Markowska, kryminolog, przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości;
   3) Sekretarz – Magdalena Bogdańska-Maciak, pedagog, przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości;
   4) Członkowie:
    a) Marta Paluch, kierownik Wydziału Resocjalizacji i Socjoterapii w Ośrodku Rozwoju Edukacji, Ministerstwo Edukacji Narodowej,
    b)  Mirosław Mielczarek, starszy specjalista w Wydziale Resocjalizacji i Socjoterapii w Ośrodku Rozwoju Edukacji, Ministerstwo 

Edukacji Narodowej,
    c)  Izabella Kaczyńska, starszy specjalista w Wydziale Resocjalizacji i Socjoterapii w Ośrodku Rozwoju Edukacji, Ministerstwo 

Edukacji Narodowej,
    d)  Michalina Izdebska, specjalista w zakresie pedagogiki resocjalizacyjnej i profilaktyki społecznej, Wydział Nadzoru Pedagogicznego 

w Ośrodku Rozwoju Edukacji, Ministerstwo Edukacji Narodowej,
    e) Wojciech Jodko, specjalista w zakresie resocjalizacji niedostosowanych społecznie.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Adam Bodnar


